
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/224/20 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 89, 211, 212, 214 pkt. 1 i 2, 215, 217, 218, 
221 ust. 1 art. 222, 233, 235, 236, 237, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Lipowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2021 rok w łącznej kwocie 58.177.505,41 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 55.794.074,73 zł w tym na programy z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 679.712,87 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie: 2.383.430,68 zł w tym na programy z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 1.823.430,68 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2021 rok w łącznej kwocie: 57.426.361,41 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 52.628.599,22 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 4.797.762,19 zł. 

§ 2. 1. Wydatki bieżące obejmują w szczególności: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w kwocie: 32.837.224,43 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 19.489.978,36 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 13.347.246,07 zł 

c) dotacje na zadania bieżące: 747.172,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 16.949.605,00 zł. 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego: 
641.048,89 zł. 

f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym: 953.548,90 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 9391



g) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego: 500.000,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 4, obejmują: 4.797.762,19 zł w tym na programy 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 2.233.417,60 zł. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 751.144,00 zł. Powstała nadwyżka przeznaczona będzie 
na spłatę kredytu. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.310.000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości  2.061.144,00 zł. Przychody i rozchody budżetu określa 
załącznik nr 5. 

§ 4. 1. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 450.000,00 zł następująco: 

1) ogólną w wysokości 260.000,00  zł; 

2) celową w wysokości 190.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości 16.164.231,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki zadań bieżących realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 254.980,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 261.570,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Ustala się dochody w wysokości 197.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki w wysokości 197.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa wynosi 102.843,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 9. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 3.310.000,00 zł na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  do wysokości: 2.000.000,00 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 
1.310.000,00 zł. 

§ 10. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 
2021 do wysokości 600.000,00 zł. 

§ 11. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
3.450.000,00 zł. oraz plan wydatków pokrywających koszty funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w kwocie 3.450.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 ustawy o finansach publicznych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych w § 9 niniejszej uchwały, z tego: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  do wysokości: 2.000.000,00 zł 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
w kwocie 1.310.000,00 zł. 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków innych niż określone 
w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków między działami. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9391



2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla przepisów gminnych. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa 
 
 

Andrzej Binda 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9391



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9391



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9391



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9391



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9391



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9391



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9391



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9391



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9391



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9391



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9391



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXIX/224/20 Rady Gminy Lipowa

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3 

010 Rolnictwo i łowiectwo 37 000,00 37 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 33 000,00 33 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 058 053,76 624 980,26 504 980,26 0,00 504 980,26 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 073,50 433 073,50 0,00 0,00 0,00

60004
Lokalny transport 

zbiorowy
120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe
338 053,76 254 980,26 254 980,26 0,00 254 980,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 073,50 83 073,50 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

254 980,26 254 980,26 254 980,26 0,00 254 980,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

83 073,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 073,50 83 073,50 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 600 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa długu

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9391



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXIX/224/20 Rady Gminy Lipowa

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa długu

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

Z tego:

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
2 169 231,01 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 069 231,01 2 069 231,01 2 069 231,30 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
2 169 231,01 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 069 231,01 2 069 231,01 2 069 231,30 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 

publicznych

2 069 231,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 069 231,01 2 069 231,01 2 069 231,30 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 164 000,00 164 000,00 163 000,00 30 020,00 132 980,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 48 000,00 48 000,00 47 000,00 30 020,00 16 980,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

16 980,00 16 980,00 16 980,00 0,00 16 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
30 020,00 30 020,00 30 020,00 30 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9391



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXIX/224/20 Rady Gminy Lipowa

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa długu

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

Z tego:

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 260 910,00 4 260 910,00 3 892 235,00 2 871 416,00 1 020 819,00 0,00 170 000,00 198 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 235,00 59 235,00 59 235,00 56 416,00 2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

2 819,00 2 819,00 2 819,00 0,00 2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
56 416,00 56 416,00 56 416,00 56 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
172 000,00 172 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

3 843 675,00 3 843 675,00 3 640 000,00 2 800 000,00 840 000,00 0,00 5 000,00 198 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

840 000,00 840 000,00 840 000,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ

wydatki bieżące na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych

198 675,00 198 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
75 000,00 75 000,00 75 000,00 15 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9391



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXIX/224/20 Rady Gminy Lipowa

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa długu

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

Z tego:

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212
Pozostałe wydatki 

obronne
750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

228 900,00 228 900,00 163 900,00 20 600,00 143 300,00 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 222 600,00 222 600,00 157 600,00 20 600,00 137 000,00 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
20 600,00 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9391



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXIX/224/20 Rady Gminy Lipowa

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa długu

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

Z tego:

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu 

publicznego
1 453 548,90 1 453 548,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 548,90 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B6DLG
obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego
500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

953 548,90 953 548,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 548,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B5PGW
wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji
953 548,90 953 548,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 548,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 796 343,99 17 796 343,99 16 764 256,00 13 949 900,00 2 814 356,00 4 500,00 605 500,00 422 087,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 11 317 342,99 11 317 342,99 10 429 255,00 9 400 000,00 1 029 255,00 0,00 466 000,00 422 087,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

1 029 255,00 1 029 255,00 1 029 255,00 0,00 1 029 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
9 400 000,00 9 400 000,00 9 400 000,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
466 000,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9391



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXIX/224/20 Rady Gminy Lipowa

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa długu

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

Z tego:

B4SUZ

wydatki bieżące na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych

422 087,99 422 087,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 087,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 3 382 001,00 3 382 001,00 3 253 001,00 2 700 000,00 553 001,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

553 001,00 553 001,00 553 001,00 0,00 553 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół
232 600,00 232 600,00 232 100,00 108 000,00 124 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

124 100,00 124 100,00 124 100,00 0,00 124 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
1 789 500,00 1 789 500,00 1 789 500,00 1 111 500,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

678 000,00 678 000,00 678 000,00 0,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
1 111 500,00 1 111 500,00 1 111 500,00 1 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9391



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXIX/224/20 Rady Gminy Lipowa

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa długu

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

Z tego:

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego

152 400,00 152 400,00 152 400,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
152 400,00 152 400,00 152 400,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

778 000,00 778 000,00 778 000,00 478 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
478 000,00 478 000,00 478 000,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 24 500,00 24 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 4 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 212 072,00 212 072,00 132 400,00 70 400,00 62 000,00 44 672,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
180 000,00 180 000,00 115 000,00 70 000,00 45 000,00 30 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9391



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXIX/224/20 Rady Gminy Lipowa

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa długu

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

Z tego:

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 14 672,00 14 672,00 0,00 0,00 0,00 14 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 14 672,00 14 672,00 0,00 0,00 0,00 14 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 546 857,00 1 546 857,00 1 147 914,00 961 000,00 186 914,00 0,00 398 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej

18 514,00 18 514,00 18 514,00 0,00 18 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

18 514,00 18 514,00 18 514,00 0,00 18 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

164 712,00 164 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
164 712,00 164 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 155 866,00 155 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
155 866,00 155 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej
1 125 100,00 1 125 100,00 1 119 400,00 960 000,00 159 400,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9391



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXIX/224/20 Rady Gminy Lipowa

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa długu

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

Z tego:

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

159 400,00 159 400,00 159 400,00 0,00 159 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
960 000,00 960 000,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania
71 665,00 71 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
71 665,00 71 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
219 400,00 219 400,00 195 700,00 186 400,00 9 300,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 206 400,00 206 400,00 195 700,00 186 400,00 9 300,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
186 400,00 186 400,00 186 400,00 186 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 16 225 878,00 16 225 878,00 538 416,00 178 030,00 360 386,00 0,00 15 687 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9391



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXIX/224/20 Rady Gminy Lipowa

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa długu

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

Z tego:

85501
Świadczenie 

wychowawcze
12 229 954,00 12 229 954,00 103 078,00 103 078,00 0,00 0,00 12 126 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
103 078,00 103 078,00 103 078,00 103 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
12 126 876,00 12 126 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 126 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

3 401 986,00 3 401 986,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 3 142 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
3 142 986,00 3 142 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 142 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 492 552,00 492 552,00 74 952,00 74 952,00 0,00 0,00 417 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
74 952,00 74 952,00 74 952,00 74 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
417 600,00 417 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów

30 386,00 30 386,00 30 386,00 0,00 30 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

30 386,00 30 386,00 30 386,00 0,00 30 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
11 081 116,75 8 785 659,07 8 752 373,17 1 222 212,36 7 530 160,81 0,00 13 000,00 20 285,90 0,00 0,00 2 295 457,68 2 295 457,68 164 186,59 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
4 295 727,09 2 212 000,00 2 208 000,00 608 000,00 1 600 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 083 727,09 2 083 727,09 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9391



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXIX/224/20 Rady Gminy Lipowa

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa długu

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

Z tego:

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
608 000,00 608 000,00 608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

2 083 727,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 083 727,09 2 083 727,09 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
3 450 000,00 3 450 000,00 3 449 000,00 136 500,00 3 312 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

3 312 500,00 3 312 500,00 3 312 500,00 0,00 3 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
136 500,00 136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
184 472,49 20 285,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 285,90 0,00 0,00 164 186,59 164 186,59 164 186,59 0,00 0,00

B4SUZ

wydatki bieżące na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych

20 285,90 20 285,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 285,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9391



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXIX/224/20 Rady Gminy Lipowa

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa długu

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

Z tego:

M1IUZ

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 

publicznych

164 186,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 186,59 164 186,59 164 186,59 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
467 544,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 544,00 47 544,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

47 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 544,00 47 544,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 683 373,17 2 683 373,17 2 675 373,17 477 712,36 2 197 660,81 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

2 197 660,81 2 197 660,81 2 197 660,81 0,00 2 197 660,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
477 712,36 477 712,36 477 712,36 477 712,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 9391



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXIX/224/20 Rady Gminy Lipowa

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których 

mowa w art.. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa długu

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

Z tego:

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej
90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 426 361,41 52 628 599,22 32 837 224,43 19 489 978,36 13 347 246,07 747 172,00 16 949 605,00 641 048,89 953 548,90 500 000,00 4 797 762,19 4 797 762,19 2 233 417,60 0,00 0,00Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 9391



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 9391



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 9391



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr XXIX/224/20 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane 

wydatki 2021 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca

zadanie

600 60014

Drogi publiczne powiatowe - „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1455 S Pietrzykowice – Lipowa – Ostre 

– Twardorzeczka – Leśna w km od 4+774 do km 

6+071 w miejscowości Lipowa”

83 073,50

Starostwo 

Powiatowe w 

Żywcu

600 60016

Drogi publiczne gminne - modernizacja dróg w 

ramach środków z funduszu sołeckiego na rok 2021 

oraz budowa pętli autobusowej w Leśnej (w tym.: 

środki przeznaczone z funduszu sołeckiego 

181.559,66 zł.)

350 000,00  UG 

700 70005

Przebudowa, remont i adaptacja zdegradowanego 

budynku po byłej plebanii przy Parafii Św. 

Bartłomieja w Lipowej na Centrum Usług 

Społecznościowych wraz z zagospodarowaniem 

przyległego terenu i zakupem niezbędnego 

wyposażenia

1 985 000,00  UG 

700 70005

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej: Agronomówki i Świetlicy Wiejskiej w 

Lipowej - poprawa efektywności ekologicznej

84 231,01  UG 

900 90001

Wpłata składki na finansowanie przez Gminę udziału 

własnego II fazy Projektu pn.”Oczyszczanie ścieków 

na Żywiecczyźnie” realizowanego przez ZM ds. 

Ekologii w Żywcu na wybudowaną  sieć  

kanalizacyjną na terenie gminy

2 083 727,09  UG 

900 90005

Wpłata udziału własnego w projekcie Stop Smog -

Ograniczenie niskiej emisji na terenie działalności 

Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu

65 360,09  UG 

900 90005

Wpłata udziału własnego do projektu "Słoneczna 

Żywiecczyzna"- Efektywność Energetyczna, 

odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna 

realizaowanego przez Związek Międzygminny ds.. 

Ekologii w Żywcu

98 826,50  UG 

900 90015 Budowa lamp oświetleniowych 47 544,00  UG 

4 797 762,19 

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 9391



Załącznik nr 5

do Uchwały nr XXIX/224/20 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Klasyfikacja

§
1 2 3 4

1 310 000,00       

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 1 310 000,00       

2 061 144,00       

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 324 144,00       

2 Wykup innych papierów wartościowych § 982 737 000,00          

Rozchody ogółem:

Kwota 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Lipowa w 2021 r.

Lp. Treść

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 9391



Załącznik nr 6

do Uchwały nr XXIX/224/20 Rady Gminy Lipowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18

750 Administracja publiczna 59 235,00 59 235,00 0,00 59 235,00 59 235,00 59 235,00 56 416,00 2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 235,00 59 235,00 0,00 59 235,00 59 235,00 59 235,00 56 416,00 2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

59 235,00 59 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 2 819,00 2 819,00 2 819,00 0,00 2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 56 416,00 56 416,00 56 416,00 56 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 750,00 750,00 0,00 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 750,00 750,00 0,00 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 7 700,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 700,00 0,00 0,00

Dział Rozdział paragraf Nazwa Dotacje ogółem

16 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 9391



Załącznik nr 6

do Uchwały nr XXIX/224/20 Rady Gminy Lipowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18

Dział Rozdział paragraf Nazwa Dotacje ogółem

16 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 16 093 846,00 16 093 846,00 0,00 16 093 846,00 16 093 846,00 406 384,00 116 998,00 289 386,00 0,00 15 687 462,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 229 954,00 12 229 954,00 0,00 12 229 954,00 12 229 954,00 103 078,00 103 078,00 0,00 0,00 12 126 876,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

12 229 954,00 12 229 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 103 078,00 103 078,00 103 078,00 103 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 12 126 876,00 12 126 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 126 876,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 401 986,00 3 401 986,00 0,00 3 401 986,00 3 401 986,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 3 142 986,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 401 986,00 3 401 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 3 142 986,00 3 142 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 142 986,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 431 520,00 431 520,00 0,00 431 520,00 431 520,00 13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 417 600,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 9391



Załącznik nr 6

do Uchwały nr XXIX/224/20 Rady Gminy Lipowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18

Dział Rozdział paragraf Nazwa Dotacje ogółem

16 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

431 520,00 431 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 13 920,00 13 920,00 13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 417 600,00 417 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 600,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

30 386,00 30 386,00 0,00 30 386,00 30 386,00 30 386,00 0,00 30 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

30 386,00 30 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 30 386,00 30 386,00 30 386,00 0,00 30 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 164 231,00 16 164 231,00 0,00 16 164 231,00 16 164 231,00 476 069,00 173 814,00 302 255,00 0,00 15 688 162,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 9391



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 9391



Załącznik nr 7

do Uchwały nr XXIX/224/20 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r.

P
la

n

P
la

n

P
la

n

P
la

n

600 Transport i łączność 254 980,26 0,00 254 980,26 0,00 254 980,26 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 254 980,26 0,00 254 980,26 0,00 254 980,26 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami 

samorządu terytorilanego                                             254 980,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 980,26 0,00 254 980,26 0,00 254 980,26 0,00 0,00

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a

 

rz
ec

z 
o

só
b

 

fi
zy

cz
n

y
ch

w
y

d
a

tk
i 

 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
a

li
za

cj
ą

 i
ch

 

za
d

a
ń

 

st
a

tu
to

w
y

ch

w
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i
 

sk
ła

d
k

i 
o

d
 n

ic
h

 

n
al

ic
za

n
e

Wydatki 

bieżące

OGÓŁEM :

R
o

zd
zi

a
ł

D
zi

a
ł

60014

 Dochody i wydatki realizowane w drodze umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 rok.

Wydatki 

majątkowe

w tym:Dochody 

majątkowe

Nazwa

§ 

Dochody bieżące

1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 9391



Załącznik nr 8

do Uchwały nr XXIX/224/20 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w złotych

Lp. Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota

1 2 3 5 6

600 60016 Położenie nakłądki asfaltowej na ul. Zbożowej 25 320,17                  

600 60016 Położenie nakłądki asfaltowej na ul. Jodłowej 21 000,00                  

Razem: 46 320,17                  

600 60016 Remont nakładki asfaltowej ul. Berberysowa 16 750,17                  

600 60016 Remont nakładki asfaltowej ul. Złotliny 15 000,00                  

600 60016 Zakup tłucznia i klińca na remont dróg gminnych 10 000,00                  

754 75412
Doposażenie bojowe OSP Leśna - zakup 

umundurowania 
4 570,00                    

Razem: 46 320,17                  

600 60016 Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Brzozowej 15 000,00                  

700 70005

Modernizacja Placu 400-lecia Wsi Sienna poprzez 

rozbudowę infrastruktury rekreacyjnej oraz 

wymianiy elementów ogrodzenia od strony ul. Św. 

Jadwigi Śląskiej

15 000,00                  

600 60016
Zakup korytek melioracyjnych na ul. Sw. Jadwigi 

Śląskiej przy posesjach: Olchowa 1 oraz Dębowa 1
7 000,00                    

754 75412
Zakup umundurowania bojowego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Siennej
4 000,00                    

750 75075
Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców 

np.. Dzień Dziecka, Dzień Seniora
3 000,00                    

700 70005
Zakup i montaż tablicy informacyjnej na Placu 400-

lecia Wsi Sienna
2 320,17                    

Razem: 46 320,17                  

4 Sołectwo Słotwina 600 60016
Remont i nakładka asfaltowa drogi gm. Nr 897 ul. 

Jaskółki
46 320,17                  

Razem: 46 320,17                  

600 60016 Położenie nakładki asfaltowej na ul. Macierzanki 20 169,15                  

900 90015 Założenie lampy ulicznej na ul. Pokrzywowej 1 800,00                    

600 60016 Założenie korytek przy drodze na ul. Miętowej 5 000,00                    

754 75412 Doposażenie bojowe OSP Ostre 3 000,00                    

Razem: 29 969,15                  

600 60016 Remont drogi na ul. Złotej 22 000,00                  

900 90015 Zamontowanie lampy na ul. Złotej 2 000,00                    

900 90015 Zamontowanie lampy na ul. Złotej 2 000,00                    

700 70005
Zamontowanie piłkochwytów na boisku w Centrum 

Aktywności Społecznej w Twardorzeczce
20 320,17                  

Razem: 46 320,17                  

261 570,00                

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku

Sołectwo Lipowa1

Sołectwo Leśna2

Sołectwo Sienna3

Ogółem

Sołectwo 

Twardorzeczka

Sołectwo Ostre5

6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 9391



Załącznik nr  9

do Uchwały nr XXIX/224/20 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r.

P
la

n

P
la

n

756 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za sprzedaż napojów 

alkoholowych 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 0,00 197 000,00 70 000,00 62 000,00 35 000,00 30 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 145 000,00 70 000,00 45 000,00 35 000,00 30 000,00

197 000,00 197 000,00 70 000,00 62 000,00 35 000,00 30 000,00

Ochrona zdrowia

OGÓŁEM:

w
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
 i

 

sk
ła

d
k

i 
o

d
 n

ic
h

 

n
a

li
cz

a
n

e

Wydatki 

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                 

d
o

ta
cj

e 
n

a
 z

a
d

a
n

ia
 

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a

 r
ze

cz
 

o
só

b
 f

iz
y

cz
n

y
ch

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz o 

przeciwdziałaniu narkomanii na 2021 rok.

w tym:Dochody 

bieżące

Nazwa

R
o

zd
zi

a
ł

D
zi

ał

w
yd

a
tk

i 
 z

w
ią

za
n

e 
z 

re
a

li
za

cj
ą

 i
ch

 z
a

d
a

ń
 

st
a

tu
to

w
y

ch

1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 9391


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

		2020-12-23T12:09:01+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




